A hatur, quamvis non ex legitimis nuptiis, legato tamen prognatum. Proinde cum clam irrepissent in cam ad investigandum et agnovissent adolescentem (habitabat enim cum genitrice in 54 illis que sunt ad Oxiam mansionibus, que Bosporo et Cornu Byssæ filie Byzontis e regione sunt sitæ) non ex externis solum et accidentalibus notis, sed etiam ex illis essentialibus indicibus mentis et animi habitusque et affectionis, notabilem generis regiumque decorem congruenter representantibus, vicinise etiam conversatione testificante rei veritatem, cumque de eo fama statim etiam ad imperatorias aures pervenisset, visum est eis propter hanc causam [et ut subjicerentur] ut cum Romanis per legationem gens Persica ageret, et ut his subjicerentur ad foedera pacis solidæ venerunt. Quibus auditis in Persia, cum ex iis qui legationis nomine venerant, tum ex iis qui propter Theophobum idem quod imperator postulabant, rem optatam putarunt patria migrare et ad Romanam ditionem concedere, ut generis regii ducem nanciscerentur; ac vel maxime quod et Persarum dux Babec defectione ad Ameramnum per quinque annos contineretur, quo spatio, cum maxima bella accidissent victusque fuisset Babec, ingressus fuit cum septem millibus in Romanam ditionem, apud urbem Sinopen investigans patrem Theophobi, apud Persas valde honoratam, Romanis militantem: quem cum Babec invenisset atque ab imperatore securitatis fidem accepisset, eam cui præerat 55 militum manam seque ipsum imperatori subiecit. Porro imperator Theophilus generosum adolescentem Theophobum patricia dignitate cohonestat, sororemque suam ei in matrimonium tradit, atque in civitatem Romanam receptos Persas ad dignitatum gradus et militiæ cognationemque cum Romanis per matrimonia jungit, etai Theophobum interfecerit post hæc dolo circumventum.

VARIÆ LECTIONES.

¹¹ γε] τε L. ¹² ἐδόκησέν τε L. ¹³ συναξιούντων L. ¹⁴ προσχωρήσει] Symeon logoth. p. 415 D. ¹⁵ τοῦ καταγόνου L, τοῦ κατὰ γένους Symeon. ¹⁶ ἐν τοῖς B.

STEPH. BERGLERI NOTÆ.

(66) Alienum hic est te.
 (67) Cedr. p. 313.
 (68) Ipse feci parentheos signa. Est autem ea, quales plures, importuna. — Cont. p. 69.
 (69) Ineptia topographia.
 (70) Cont. p. 69.
 (71) Ita scriptum, aut quod magis apparet, συμφῶδ', requiritur autem potius συμφῶδον.
 (72) Ἐπειδὴ — Περσ. ἀναγκ., Cont. p. 69. Cedr. p. 524.
 (73) Turbate loquitur et ambigue. [Berglerus vertit et ut subjicerentur Romanis, per legationem agere cum gente Persica.] Potest etiam intelligi ut Persica legatio egerit de pacis foedere, ut Cont. l. c. Itaque verti etiam potest: visum est hæc de causa vel occasione, et ut subjicerentur Romanis, per legationem agere Persicam gentem necessario. Atque ut subjicerentur, foedera pacis solidæ iniuriant, etc. Ἀποστολή erit a Persis.